

Eggersen Miljø & Sikkerhed ApS

Cedervej 10

4684 Holmegaard

CVR-nr. 26891914

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 14-03-2017

Henrik Eggersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Eggersen Miljø & Sikkerhed ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Eggersen Miljø & Sikkerhed ApS Cedervej 10 4684 Holmegaard
Telefon	55541014
Telefax	55541013
E-mail	info@eggersen-miljo.dk
Hjemmeside	www.eggersen-miljo.dk
CVR-nr.	26891914
Stiftelsesdato	20-11-2002
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Bestyrelse	Jesper Jensen Inge Eggersen Mie Eggersen
Direktion	Henrik Eggersen
Revisor	Multi Revision I/S Statsautoriseret revisionsinteressentskab Ringstedgade 82 4700 Næstved CVR-nr.: 31929342

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre rådgivning og afholde kurser inden for miljø og sikkerhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 250.120, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 7.232.623, og en egenkapital på kr. 2.686.713.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.694.695	3.810.642
Personaleomkostninger	1	-1.937.497	-2.052.221
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-256.173	-160.018
Driftsresultat		<u>501.025</u>	<u>1.598.403</u>
Finansielle indtægter		2.669	2.494
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-47.746	-32.443
Andre finansielle omkostninger		-106.061	-111.611
Resultat før skat		<u>349.887</u>	<u>1.456.843</u>
Skat af årets resultat		-99.767	-374.549
Årets resultat		<u>250.120</u>	<u>1.082.294</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	400.000
Overført resultat		50.120	682.294
Resultatdisponering		<u>250.120</u>	<u>1.082.294</u>

Eggersen Miljø & Sikkerhed ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		4.006.571	4.075.128
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.036.424	1.224.036
Materielle anlægsaktiver		<u>5.042.995</u>	<u>5.299.164</u>
Deposita		7.500	7.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Anlægsaktiver		<u>5.050.495</u>	<u>5.306.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.026.716	2.206.639
Andre tilgodehavender		7.500	37.849
Periodeafgrænsningsposter		13.433	12.990
Tilgodehavender		<u>1.047.649</u>	<u>2.257.478</u>
Likvide beholdninger		<u>1.134.479</u>	<u>883.528</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.182.128</u>	<u>3.141.006</u>
Aktiver		<u>7.232.623</u>	<u>8.447.670</u>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.361.713	2.311.593
Udbytte for regnskabsåret		200.000	400.000
Egenkapital		<u>2.686.713</u>	<u>2.836.593</u>
Hensættelser til udskudt skat		71.812	62.223
Hensatte forpligtelser		<u>71.812</u>	<u>62.223</u>
Gæld til realkreditinstitutter		1.638.545	1.703.569
Gæld til banker		<u>1.032.445</u>	<u>1.339.206</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>2.670.990</u>	<u>3.042.775</u>
Gæld til realkreditinstitutter		65.000	64.000
Gæld til banker		305.000	278.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		342.785	584.033
Gæld til tilknyttede virksomheder		753.857	885.686
Selskabsskat		90.178	313.138
Anden gæld		<u>246.288</u>	<u>381.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.803.108</u>	<u>2.506.079</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.474.098</u>	<u>5.548.854</u>
Passiver		<u>7.232.623</u>	<u>8.447.670</u>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.649.696	1.751.950
Pensioner	270.422	268.964
Andre omkostninger til social sikring	17.379	31.307
Personaleomkostninger i alt	<u>1.937.497</u>	<u>2.052.221</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>

2. Langfristede gældsforpligtelser

Af den langfristede gæld forfalder efter 5 år tkr. 1.635.

3. Eventualforpligtelser**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med danske selskaber og hæfter ubegrænset og solidarisk for koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Eggersen Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for kreditinstitutter er der deponeret ejerpantebreve for i alt tkr. 3.444, i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12-2016 udgør tkr. 4.007.

5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har følgende lejeforpligtelser:

Husleje, ydelse pr. år kr. 48.000. Der er intet opsigelsesvarsel.